CÂMARA MU ICIPAL DO BO ITO-PE
A A EO DASV ANOVA

.: ~T·-1/:" . ~;1"'~~•.:;*"
•...... .: ~. '

'''- ',..,
',> "

I

Mesa Diretora

~\~~,

:::SIDEi\lTE

REQUERIMENTO N° 120/2022

Requeiro a Mesa depois de cumprida as formalidades
regimentais, no sentido de que seja da dado um VOTO DE PESAR aos
familiares do Sr. Amaro Avelino, pelo falecimento do mesmo ocorrido
recentemente. Rogando a Deus que conforte os corações dos enlutados. O
referido requerimento foi subscrito por todos os Vereadores que fazem
este Poder Legislativo

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em de 18
de agosto de 2022.

--

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MU ICIPAL DO BO ITO-PE
	~\~~,
	--
	I

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7